
26 DIÁRIO OFICIAL Nº 34034 Quarta-feira, 13 DE NOVEMBRO DE 2019

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

CONTRATO
.

CONTRATO: 247/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 80.325,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: HALEXISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A
CNPJ/MF sob o n.º 01.571.702/0001-98
Endereço: BR 153. Km 3, Chácaras Retiro, Goiânia/GO, CEP: 74.775-027
Telefone: 6232656500
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495187
CONTRATO: 261/2019

Exercício: 2019
Objeto: Aquisição de Insumos para Gasoterapia.
Valor:  R$ 23.733,00
Data de Assinatura: 06/11/2019
Vigência: 06/11/2019 a 06/11/2020
Pregão Eletrônico n.º 75/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so:0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0349006653 e 0349001885; Elemento de 
Despesa:  339030;
Contratado: MACRO LIFE IMPORTADORA DE PRODUTOS MÉDICOS-EIRELI 
EPP
CNPJ/MF sob o n.º 05.022.486/0001-82
Endereço:  Rua Dante Angelote, 531, Bairro Alto, Curitiba/PR, CEP: 
82.820-470
Telefone: 4133679996
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495297
CONTRATO: 240/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 5.040,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 07.847.837/0001-10
Endereço:  Av. Anapolis s/n, Qd. 29-A. Lt. 06, Vila Brasilia. Cep: 74911-
360, Aparecida de Goiânia -GO
Telefone: 6230889700
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495180
CONTRATO: 248/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 98.070,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 12.889.035/0001-02
Endereço: Rua Rubéns Derks, nº 105 Lot. Rubens Derks - Distrito Indus-
trial Erechim - RS, CEP: 99701760
Telefone: 5435224273
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495188

CONTRATO: 262/2019
Exercício: 2019
Objeto: Aquisição de Insumos para Gasoterapia.
Valor:  R$ 23.733,00
Data de Assinatura: 06/11/2019
Vigência: 06/11/2019 a 06/11/2020
Pregão Eletrônico n.º 75/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so:0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0349006653 e 0349001885; Elemento de 
Despesa:  339030;
Contratado: RESPIROX COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA EPP
CNPJ/MF sob o n.º 74.663.972/0001-00
Endereço:  Rua Conselheiro Saraiva, 674, Santana, São Paulo/SP, CEP: 
02.034-021
Telefone: 4333540853
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495298
CONTRATO: 265/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Permanente e de Consumo (Instrumentais Ci-
rúrgicos).
Valor:  R$ 14.740,00
Data de Assinatura: 07/11/2019
Vigência: 07/11/2019 a 07/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 52/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288, 10.128.1427.8307 
e 10.305.1427.8303; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0303, 0269003264, 
0269006841 e 0269006842; Elemento de Despesa:  339030 e 449052;
Contratado: CIRUBEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MÉ-
DICOS E HOSPITALAR EIRELI
CNPJ/MF sob o n.º 05.323.167/0001-07
Endereço: Rua dos Mundurucus, 3616, Bairro do Guamá, Belém/PA, CEP: 
66.063-495
Telefone: 9133551366
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495308
CONTRATO: 239/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 1.123.416,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: CENTRAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 21.895.020/0001-48
Endereço:  Rodovia Mário Covas, 117 A, Coqueiro, Ananindeua/PA, CEP: 
67.113-330
Telefone: 8132020400
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495178
CONTRATO: 246/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 158.450,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: FARMACE IND. QUÍMICO - FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 06.628.333/0001-46
Endereço: Rd. Dr. Antônio Lírio Callou, S/N, KM 02, Sítio Barreira, Barbalha 
/ CE, CEP: 63.180-000
Telefone: 8835327000
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495186
CONTRATO: 254/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor:  R$ 108.000,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;


